
Příkazní smlouva č. 194/2024/01 

 

1 

Příkazní smlouva 
o obstarání činnosti koordinátora BOZP (KO BOZP) 

č.  304/2024/01 

 

uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

1. Příkazce 

Městský obvod Liberec - Vratislavice nad Nisou 

se sídlem Tanvaldská 50, 463 11, Liberec XXX 

zastoupený: Pavlem Podlipným, vedoucím TO   

IČO: 00262978 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 0984943369/0800 

dále jen „příkazce“ 

a  

2. Příkazník 

QM-4C, s r.o. 

se sídlem nám. Soukenné 669/2a, Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec 

zastoupená: Ing. Alešem Rožcem, jednatelem  

Ve věcech technických: Alešem Bednářem a Josefem Loudou 

IČ: 09686380  

DIČ: CZ09686380  

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

číslo účtu: 296150648/0300  

zapsaná/ý v OR vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, C 46185/KSUL  

dále jen „příkazník“  

 

dále jen „příkazník“ 

 

takto: 
 

 
 
 
 



Příkazní smlouva č. 194/2024/01 

 

2 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou 

v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez 

zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně 

změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze 

smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného příkazce v 

rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění činnosti koordinátora 

BOZP (KO BOZP) na stavbě “Revitalizace střechy a fasády ZŠ Vratislavice n.N.“ 

(dále jen „veřejná zakázka“)..  

Příkazník prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi zveřejněnými podklady 

k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou 

mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci 

předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 

znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za 

dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.  

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Příkazník se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže    

specifikované dílo.            

 
Článek II. 

Specifikace díla  

1. Příkazník se zavazuje zajistit činnost koordinátora BOZP na stavbě „Revitalizace 

střechy a fasády ZŠ Vratislavice n.N.“ (dále také jako „dílo“) dle specifikace činností 

v čl. VII, bod. č. 2.  

 
Článek III. 

Kontrola provádění díla 

1. Příkazník se zavazuje za účelem kontroly provádění díla předvést příkazci, popř. 

dalším oprávněným osobám, v termínu smluvními stranami ujednaném dosavadní 

výsledek své činnosti, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou 

součinnost.  

2. Zjistí-li se při kontrole, že příkazník porušuje své povinnosti vyplývající z této 

smlouvy, může příkazce požadovat, aby příkazník zajistil nápravu a prováděl dílo 

řádným způsobem.  

 
 
 
 
 

file:///C:/Users/podlipny.pavel/AppData/Local/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/User/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/podlipny.pavel/AppData/Local/AppData/Local/Microsoft/Windows/Documents%20and%20Settings/document-view.seam?documentId=nnptembqhfpwy6bomruwy3y


Příkazní smlouva č. 194/2024/01 

 

3 

Článek IV. 
Čas a místo plnění 

1. Termín zahájení: od 29.07.2024  

2. Příkazník se zavazuje předat dílo nejpozději do 11/2024 

3.  Příkazník je oprávněn průběžně předat dílo kdykoli během dohodnuté lhůty, je 

však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat příkazce k převzetí díla 

s výjimkou, že čas předání díla připadne na poslední den lhůty. 

4. Příkazník předá dílo v místě sídla příkazce.  

 
Článek V. 

Předání a převzetí díla 
1. O předání díla po dokončení stavby bude sepsán předávací protokol, který bude 

obsahovat veškeré předávané přílohy. 

2. Příkazce je oprávněn odmítnout převzetí díla také tehdy, pokud příkazník nevyzve 

příkazce k převzetí díla včas dle článku IV. odst. 3 této smlouvy.  

3. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí díla musí obsahovat popis vad díla 

a právo, které příkazce v důsledku vady díla uplatňuje.  

4. Příkazník se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. 

této smlouvy.  

5. Pro opětovné předání díla se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

 
 

Článek VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příkazník se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení 

díla potřeba. Příkazník se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné 

zakázce a je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním 

předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým 

normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.   

2. Příkazník je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy 

disponovat potřebnou kvalifikací, která je splněna při podpisu této smlouvy. 

Příkazník je na žádost příkazce povinen existenci skutečností prokazujících 

potřebnou kvalifikaci příkazci prokázat ve lhůtě stanovené příkazcem a způsobem 

dle požadavku příkazce. 

3. Příkazník se zavazuje neprodleně informovat příkazce o všech skutečnostech, 

které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by 

mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla. 

4. Dílo provede příkazník osobně.  

5. Příkazce je povinen předat příkazníkovi podklady nutné pro provedení díla. 

Příkazník se zavazuje podklady předané příkazcem použít pouze ke splnění této 

smlouvy. Po předání díla je příkazník povinen podklady neprodleně vrátit příkazci, 

nedohodnou-li se strany jinak. 

 

 



Příkazní smlouva č. 194/2024/01 

 

4 

Článek VII. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána v celkové výši: 

    91.150,00 Kč (slovy:  devadesátjednatisíc stopadesát korun českých), bez DPH 

    110.291,50 Kč (slovy: stodesettisíc dvěstědevadesátjedna korun českých, 

padesát haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 

%.   

2. Podrobný rozpis ceny ( bez DPH): 

     - zpracování plánu BOZP                

     - zajištění ohlášky na OIP 

     - pravidelná činnost kontroly stavby z pohledu BOZP po dobu 3,5 měsíce 

     - vedení deníku KO BOZP   

3. Příkazce neposkytuje zálohy. 

4. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a 

zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků příkazníka.  

5. Příkazník je oprávněn fakturovat měsíčně, (rozpis měsíčních faktur je uvedený 

v příloze), za předpokladu, že podle článku V. této smlouvy je dílo příkazcem 

akceptováno .   

6. Faktury (daňové doklady) jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od vystavení a doručení 

příkazci.  

7. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  

 označení osoby příkazníka včetně uvedení sídla a IČ, 

 označení osoby příkazce včetně uvedení sídla, IČ, 

 evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

 rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této 

smlouvy), 

 den uskutečnění plnění, 

 označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

 lhůtu splatnosti v souladu s  předchozím odstavcem, 

 označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

8. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) 

obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. 

9. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo 

náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je příkazce 

oprávněn ji vrátit příkazníkovi s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta 

splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením opravené faktury 

(daňového dokladu).  

10. Dohodnutou cenu za dílo uhradí příkazce na základě faktury (daňového dokladu), 

která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými 

právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet příkazníka uvedený v této 

smlouvě nebo na účet, který příkazník příkazci písemně sdělí po uzavření této 

smlouvy. 



Příkazní smlouva č. 194/2024/01 

 

5 

Článek VIII. 
Odpovědnost příkazníka za vady 

1. Příkazce má nárok na bezplatné odstranění jakékoli faktické vady, kterou mělo dílo 

při předání a převzetí.  

2. Příkazník se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 5 dnů 

(dle rozsahu chyby termín dle dohody obou stran) ode dne doručení písemného 

oznámení příkazce o vadách díla.  

3. Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které příkazce v důsledku vady 

díla uplatňuje. 

 

Článek IX. 
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody 

1. V případě, že příkazník nepředá řádně provedené dílo, zavazuje se příkazci uhradit 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za dílo bez DPH za každý den prodlení.  

2. V případě prodlení příkazníka s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto 

smlouvou se příkazník zavazuje příkazci uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z 

ceny za dílo bez DPH za každý den prodlení a jednotlivou vadu. 

3. Příkazce se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit příkazníkovi 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z z ceny za dílo bez DPH za každý den prodlení. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její 

výše povinné smluvní straně. 

 

Článek X. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem 

nebo touto smlouvou. 

2. Příkazce je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud příkazník poruší jakoukoli 

svoji povinnost významnou vyplývající z této smlouvy, pokud příkazník vstoupí do 

likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení. 

3. Pro případ odstoupení od smlouvy dojde k vyrovnání nároků smluvních stran 

vyplývajících z již realizované části díla. 

 

Článek XI. 
Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

1. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně příkazce: 

- Podlipný Pavel, tel.: 774 774 601, e-mail: podlipny.pavel@vratislavice.cz 

 Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně 

příkazníka: 

 Ing. Aleš Rožec, tel.: 731 547 762, e-mail: rozec@qmanagement.cz  

Ve věcech technických: 
 Aleš Bednář, tel.: 734 302 997, bednar@qmanagement.cz 

 Josef Louda, tel.:  731 796 689, louda@qmanagement.cz 

 

mailto:podlipny.pavel@vratislavice.cz


Příkazní smlouva č. 194/2024/01 

 

6 

2. Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech 

souvisejících s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání 

smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce příkazce též vykonává 

kontrolu příkazníka při provádění díla, je oprávněn oznamovat za příkazce vady 

díla a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.  

3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné 

považují osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, 

faxem či elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních 

stran a jejích zástupců uvedené v této smlouvě nebo kontaktní údaje, které si 

smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily. 

4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního 

doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v 

případě posílání faxem či elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o 

doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu. 

 
 

Článek XII. 
Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Příkazník výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn 

byla vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum 

jejího podpisu. Příkazník dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně 

jejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách 

určených příkazcem.  

2. Příkazník prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Příkazník není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu příkazce žádnou 

pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

2. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající 

občanský zákoník. 

3. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných 

dodatků a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.  

4. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, 

aby mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha dle textu smlouvy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost 

originálu. Příkazce obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží příkazník. 

7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na 

základě svobodné a vážné vůle. 



Příkazní smlouva č. 194/2024/01 

 

7 

V Liberci dne  V Liberci dne  

 

Za příkazce: Za příkazníka: 

 

 

……………………………… ……………………………………….. 

Podlipný Pavel  Ing. Aleš Rožec  

vedoucí TO jednatel 



 

 
 
 

 QM-4C, s.r.o. 

Jsme tým stavebních specialistů 
a o TDS i BOZP víme vše 

 

  info@qmanagement.cz 
 nám. Soukenné 669/2a Liberec IV-Perštýn 460 01 
 www.qualitymanagement.cz  
    

 

1 

 
Pavel Podlipný 

Vedoucí TO 

Městský obvod Liberec-Vratislavice nad Nisou 

Tanvaldská 50 

463 11 Liberec XXX 

 

V Liberci dne 16.7.2024 

 

Věc: Cenová nabídka na zajištění výkonu koordinátora BOZP na akci 

„Revitalizace střechy a fasády ZŠ Vratislavicích n.N.“ 
 

Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na výkon koordinátora BOZP, plán 

BOZP, ohlášení OIP na akci „Revitalizace střechy a fasády ZŠ Vratislavicích n.N.". 

 

Předpokládaná doba realizace:  3,5 měsíce 

       

Kalkulace ceny:  

  

Cena 

 

DPH 21% 

 

Cena celkem 

Výkon KOO BOZP 

(3,5 X 18.900,-) 
66.150,- Kč 13.891,50 Kč 80.041,50 Kč 

Plán BOZP a OIP 25.000,- Kč 5.250,- Kč 30.250,- Kč 

Celkem  91.150,- Kč 19.141,50 Kč 110.291,50 Kč 

Případný výkon služeb nad rámec této nabídky bude účtován dle skutečnosti 

v měsíční sazbě 18.900,- Kč bez DPH. 

Doufáme, že Vás námi předložená cenová nabídka zaujala a těšíme se na 

případnou spolupráci.  

 

S pozdravem a přáním pěkného dne   

    

Ing. Aleš Rožec 

Obchodní ředitel, jednatel QM-4C, s.r.o. 

+420 731 547 762, rozec@qmanagement.cz 



Strana 1 z 4

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 20.06.2024

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
QM-4C, s.r.o.

1.2. Sídlo
Nám. Soukenné 669/2a
460 01  Liberec Liberec IV - Perštýn
Česká republika

1.3. IČO
09686380

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Aleš Bednář jednatel

Aleš Rožec jednatel

Způsob jednání
Společnost zastupuje každý jednatel samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.4. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.



Strana 2 z 4

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka 
1 za tabulkou 09.11.2021  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu

Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci

 09.11.2021  

Výpis z veřejné části 
Živnostenského rejstříku 

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování  09.11.2021  

Pozn. 1
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

3.3.     § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název dokladu Obsah dokladu Vystavil Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Osvědčení o autorizaci 37243
Aleš Bednář je autorizovaným technikem v 
oboru dopravní stavby, specializace nekolejová 
doprava

ČKAIT 08.10.2014  

Osvědčení o autorizaci 21594 Aleš Bednář je autorizovaným technikem v 
oboru pozemní stavby ČKAIT 24.06.1999  

Oprávnění k výkonu stavebního 
dozoru na stavbách pozemních 
komunikací 636/2020

Aleš Bednář je oprávněn vykonávat stavební 
dozor na stavbách pozemních komunikací, 
oprávnění se vydává pro stupeň III a skupinu 
odbornosti mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi.

Ministerstvo 
dopravy 15.07.2021 25.06.2025

Oprávnění k výkonu stavebního 
dozoru na stavbách pozemních 
komunikací 629/2020

Aleš Bednář je oprávněn vykonávat stavební 
dozor na stavbách pozemních komunikací, 
oprávnění se vydává pro stupeň III a skupinu 
odbornosti pozemní komunikace (včetně 
propustků a trubních vedení)

Ministerstvo 
dopravy 28.06.2021 24.06.2025

Osvědčení o získání odborné 
způsobilosti 
KARO/279/KOO/2022

Aleš Bednář je odborně způsobilý k činnosti 
koordinátora a ochrany zdraví při práci na 
staveništi

KARO 
EXPORT-
IMPORT, spol. 
s r.o.

26.01.2022 26.01.2027

Osvědčení o autorizaci 27171 Ing. Jan Hesoun je autorizovaným inženýrem v 
oboru dopravní stavby ČKAIT 28.02.2006  

Oprávnění k výkonu stavebního 
dozoru na stavbách pozemních 
komunikací 547/2019

Ing. Jan Hesoun je oprávněn k výkonu 
stavebního dozoru na stavbách pozemních 
komunikací, oprávnění se vydává pro stupeň III 
a skupinu odbornosti pozemní komunikace 
(včetně propustků a trubních vedení).

Ministerstvo 
dopravy 26.04.2019 26.04.2024



Strana 3 z 4

Osvědčení o autorizaci 24381
Ing. Petr Hofmann je autorizovaným inženýrem 
v oboru stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství

ČKAIT 02.03.2004  

Osvědčení o získání odborné 
způsobilosti 
KARO/280/KOO/2022

Ing. Petr Hofmann je odborně způsobilý k 
činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi

KARO 
EXPORT-
IMPORT spol. s 
r.o.

26.01.2022 26.01.2027

Osvědčení o autorizaci 21923 Ing. Zdeněk Kadlec je autorizovaným 
inženýrem v oboru dopravní stavby ČKAIT 02.12.1999  

Oprávnění k výkonu stavebního 
dozoru na stavbách pozemních 
komunikací 427/2021

Ing. Zdeněk Kadlec je oprávněn vykonávat 
stavební dozor na stavbách pozemních 
kominikací, oprávnění se vydává pro stupeň III 
a skupinu odbornosti pozemní komunikace 
(včetně propustků).

Ministerstvo 
dopravy 29.06.2021 29.06.2026

Osvědčení o autorizaci 30853 Ing. Vít Lášek je autorizovaným inženýrem v 
oboru mosty a inženýrské konstrukce ČKAIT 24.06.2008  

Oprávnění k výkonu stavebního 
dozoru na stavbách pozemních 
komunikací 620/2020

Ing. Vít Lášek je oprávněn vykonávat stavební 
dozor na stavbách pozemních komunikací, 
oprávnění se vydává pro stupeň III a skupinu 
odbornosti pozemní komunikace (včetně 
propustků).

Ministerstvo 
dopravy 30.04.2020 30.04.2025

Oprávnění k výkonu stavebního 
dozoru na stavbách pozemních 
komunikací 621/2020

Ing. Vít Lášek je oprávněn vykonávat stavební 
dozor na stavbách pozemních komunikací, 
oprávnění se vydává pro stupeň II a skupinu 
odbornosti trubní vedení.

Ministerstvo 
dopravy 30.04.2020 30.04.2025

Oprávnění k výkonu stavebního 
dozoru na stavbách pozemních 
komunikací 619/2020

Ing. Vít Lášek je oprávněn vykonávat stavební 
dozor na stavbách pozemních komunikací, 
oprávnění se vydává pro stupeň II a skupinu 
odbornosti mostní objekty betonové, ostatní a 
zdi.

Ministerstvo 
dopravy 30.04.2020 30.04.2025

Osvědčení o získání odborné 
způsobilosti 
KARO/242/KOO/2021

Josef Čermák je odborně způsobilý k činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi

Karo Export-
Import , spol. s 
r.o.

14.04.2021 14.04.2026

Osvědčení o autorizaci 39823 Ing. Aleš Rožec je autorizovaným inženýrem v 
oboru pozemní stavby ČKAIT 02.07.2019  

Osvědčení 
KARO/321/KOO/2022

Tomáš Horyna je odborně způsobilý k činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi

KARO 
EXPORT-
IMPORT, spol. 
s r.o.

22.06.2022 22.06.2027

Osvědčení o autorizaci 14845 Josef Louda je autorizovaným stavitelem v 
oboru pozemní stavby ČKAIT 09.09.1997  

Osvědčení 
KARO/345/KOO/2023

Josef Louda je odborně způsobilý k činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci na staveništi

KARO 
EXPORT-
IMPORT, spol. 
s r.o.

01.02.2023 01.02.2028

Osvědčení o autorizaci 32758
Ing. Libor Potenec je autorizovaným inženýrem 
v oboru stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství

ČKAIT 09.11.2010  

Osvědčení o autorizaci 39790 Ing. Václav Výmola je autorizovaným 
inženýrem v oboru pozemní stavby ČKAIT 02.07.2019  



Strana 4 z 4

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 30.11.2021. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 12.01.2024. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 20.06.2024

Evidenční číslo: W24060003788


